Российская Федерация
Министерство образования Иркутской области

Управление образования администрации
Киренского муницип€tльного района

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа п, Алексеевск>>

прикАз

Jф 02_д

п.Алексеевск 01,.09.2022г.

<<об обеспечении бесплатным пптанием
обучающихся 1-4 классов в2022-2023 учебном году)>

В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 01.09,2020 г, ]ф

725-rп кОб организации бесплатного питания обуrающихся, поJryчающих начаJIьное

общее образование в муниципаJIьных образовательных организациях в Иркутской

области>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать со о1.09.2о22г. бесплатное питание учащихся 1-4 классов мкоу
сош п.длексеевск в количестве 78 человек в соответствии с графиком питания из

расчета5днейвнеделю.
2. Назначить ответственного за организацию бесплатного горячего питания учащихся

1-4 классов Зарукину А.Ю.
3. Контроль заисполнением приказаоставляю засобой,

Щиректор н.А.

С приказом ознакомлены:

Зарукина А,Ю ?B4-z-

:lб.

с,-.
с
9

s.

.}зr] а П i{ac

с.

		2022-09-01T18:26:19+0300
	Калына Надежда Анатольевна